A

WIZARD

ACCESSORI - ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ZUBEHOR - ACCESORIOS

SERIE 00002




Rev.| 00

RC-300-001 A

ATTACCO A MOTOCOLTIVATORE

FORT

4
WIZARD

BCS-FERRARI-PASQUALI




WIZéARD ATTACCO A MOTOCOLTIVATORE RC-300-001 A Rev. | 00
RIF. DESCRIZIONE CODICE RIF. DESCRIZIONE CODICE
1 ATTACCO MOLTIPLICATORE A CINGHIA "BCS" 100-00-A0P-00002 25 ATTACCO MOLTIPLICATORE A CINGHIA "FORT" 100-00-A0P-00001
2 PULEGGIA POLY-V 8 GOLE (TIPO *J') @e250 100-00-P08-00210 26 PULEGGIA POLY-V 8 GOLE (TIPO "J) @e250 100-00-P08-00210
3 CARTER DI PROTEZIONE 100-00-POA-00090 27 CARTER DI PROTEZIONE 100-00-POA-00070
4 RONDELLA @e30 x @il7.5 100-00-P0B-00254 28 ALBERO SCANALATO PER FORT - GRILLO 100-00-P0B-00180
5 ALBERQ RINVIO ATTACCO MOTOCOLTIVATORE PER BCS 100-00-P0B-00255 29 ALBERQ RINVIO ATTACCO MOTOCOLTIVATORE 100-00-P08-00187
6 ATTACCO TELAIO CON INSERTI 100-00-POC-00068 30 ATTACCO TELAIO CON INSERTI 100-00-POC-00068
7 INNESTO A TRE DENTI "BCS™ 100-00-C AC-00001 31 CINGHIA POLY-V B GOLE Tipo "J L=945 $99-00-C0O0-00011
8 CINGHIA POLY-V 8 GOLE Tipo "J" L=965 $99-00-C0OD-00011 2 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020
9 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 6,6x24 UNI 6593 999-00-C0C-20624 k<) VITE TE Méx12- 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-20612
10 VITE TE M5x12 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20512 34 DADO ESAGONALE Mé& IN UNI 5588 999-00-C0B-10006
] VITE TE M1(x20 - B.8 IN UNI 5739 $99-00-COA-21020 25 (100-00-A0P-00001)
12 VITE TE Méx12 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-C0A-20612 = A TIREECHO 100-00-P0B-00209
13 DADO ESAGONALE M6 IN UNI 5588 999-00-C0B-10006 = AR DS TENG MAEGOME 1 00-00-POA-GODBS
1(100-00-A0P-00002) 37 INNESTO PER "FORT" 100-00-P0B-00186
14 LAMA DI RINFORIO 100-00-P0B-00209 a8 BOCCOLA CiL @e22.0 @i17.5L=15 100-00-POB-00188
15 LAMIERA SOSTEGNOQ PULEGGIE 100-00-POA-00086 39 CUSCINETTO 6003-2RS 999-00-CAC-00001
16 INNESTO PER "BCS” 100-00-P08-00190 40 SEEGER PER FORI @35 UNI 7437 999-00-COE-00002
17 LAMA_02 (pezzo finilo) 100-00-P08-00156 41 GHIERA KMTQ DIN 981 999-00-C AM-00001
18 BOCCOLA CIL @e22.0 @i17.51=15 100-00-P0B-00188 42 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020
19 CUSCINETTO 4003-2RS 999-00-CAC-00001 43 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 999-00-C0B-10010
20 SEEGER PER FORI @35 UNI 7437 999-00-COE-00002
21 GHIERA KMI0 DIN 981 999-00-CAM-00001
2 VITE TE M10x40 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-11060
23 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-21020
24 DADO ESAGONALE MI0 ZN UN| 5588 999-00-COB-10010




WIZARD

ATTACCO A MOTOCOLTIVATORE

RC-300-001 B

ev.| 00

GOLDONI

EMAK-BERTOLINI-NIBBI




DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588

999-00-COB-10010

WIZARD ATTACCO A MOTOCOLTIVATORE RC-300-001 B Rev. | 00

RIF. DESCRIZIONE CODICE RIF. DESCRIZIONE CODICE

1 ATTACCO MOLTIPLICATORE A CINGHIA "GOLDONI" 100-00-A0P-00003 22 ATTACCO MOLTIPLICATORE A CINGHIA "EMAK" 100-00-A0P-00004
2 PULEGGIA POLY-V 8 GOLE (TIPO "J") @e250 100-00-P0B-00210 23 PULEGGIA POLY-V 8 GOLE (TIPO "J') @e250 100-00-P0B-00210
3 CARTER DI PROTEZIONE 100-00-POA-00090 24 CARTER DI PROTEZIONE 100-00-P0OA-00090
4 ALBERO SCANALATO PER GOLDONI - BERTOLINI - NIBBI 100-00-POB-00193 25 ALBERO RINVIO ATTACCO MOTOCOLTIVATORE 100-00-P0B-00089
5 ALBERO RINVIO ATTACCO MOTOCOLTIVATORE 100-00-P0B-00187 2 ALBERO SCANALATO PER GOLDONI - BERTOLINI - NIBBI 100-00-POB-00193
6 ATTACCO TELAIO CON INSERTI 100-00-POC-00068 27 ATTACCO TELAIO CON INSERTI 100-00-POC-00068
7 CINGHIA POLY-V 8 GOLE Tipo "J" L=965 999-00-C0D-00011 28 CINGHIA POLY-V 8 GOLE Tipo "J" L=965 999-00-COD-0001 1
8 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020 29 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0OA-21020
9 VITE TE Méx12 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20612 30 VITE TE Méx12 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20612
10 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-COB-10006 3l DADO ESAGONALE M6 IN UNI 5588 999-00-C0B-10006

1 (100-00-A0P-00003) 22 (100-00-A0P-00004)

n LAMA DI RINFORZO 100-00-P0B-00209 32 LAMA DI RINFORZO 100-00-POB-0020%
12 LAMIERA SOSTEGNO PULEGGIE 100-00-POA-00086 33 LAMIERA SOSTEGNO PULEGGIE 100-00-POA-00086
13 INNESTO PER "GOLDONI" 100-00-P0B-00092 34 INNESTO PER "BERTOLINI - NIBBI" 100-00-POB-00087
14 BOCCOLA CIL @e22.0 @i17.5L=15 100-00-P0B-00188 35 DISTANZIALE @e22 x @i17.5 100-00-POB-00088
15 LAMA ATTACCO GOLDONI 100-00POC-00039 3% CUSCINETTO 6003-2RS 999-00-CAC-00001
16 CUSCINETTO 6003-2RS 999-00-CAC-00001 37 SEEGER PER FORI @35 UNI 7437 999-00-COE-00002
17 SEEGER PER FORI @35 UNI 7437 999-00-COE-00002 38 GHIERA KM10 DIN 981 999-00-CAM-00001
18 GHIERA KM10 DIN 981 999-00-CAM-00001 39 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0OA-21020
19 VITE TE M10x80 - 8.8 ZN UNI 5737 999-00-C0OA-11080 40 DADO ESAGONALE M10 ZN UN| 5588 999-00-C0B-10010
20 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020




DEPRESSORE

RC-300-002

.| 00




i DEPRESSORE RC-300-002 Rev. | 00
WIZARD
RIF. DESCRIZIONE CODICE
1 MONTAGGIO DEPRESSORE W1-C 100-00-A0F-00005
2 TAPPO PE @40 999-00-CAIH0000S
3 TUBO SPIRALATO CORDFLEX AIR/P @40 ANTI UV L=500 100-00-POB-00369
4 BRAGA @50-@40 4 USCITE 100-00-POC-00070
5 TUBO SPIRALATO CORDFLEX AIR/P @40 ANTI UV L=450 100-00-POB-00371
é TUBO SPIRALATO CORDFLEX AIR/P @40 ANTI UV L=700 100-00-P0OB-00373
y d BRAGA Y PE 60° @50 x @40 999-00-CAT-00001
8 VITE AUTOFIL. TCB M4,2x13 IN UNI 6954 999-00-COA-74213
1 (100-00-A0F-00005)
9 BOCCOLA CIL @e22.0 @i17.1 L=202 100-00-POB-00045
10 GUSCIO DEPRESSORE LATO MOTORE ADATTATO 100-00-P0OB-00280
1 BOCCOLA DISTANIIALE GIRANTE 100-00-POB-00044
12 GIRANTE DEPRESSORE @190 100-00-POD-00004
13 GUSCIO DEPRESSORE LATO DISTRIBUTORE ADATTATO 100-00-POB-00284
14 ALBERO SX CON Pl(.lh%%g?nlﬁ;\; 3 &?LE (MPO “J) @e20 100-00-POB-00218
15 DADO ALBERO GIRANTE DEPRESSORE SX 100-00-P0B-00213
16 SUPPORTO CUSCINETTI VENTOLA WI-C 100-00-POC-00067
17 FLANGIA ESTERMA DEPRESSORE WI-C 100-00-POA -00088
18 SUPPORTO VENTOLA WI-C 100-00-P0B-00273
19 SUPPORTO BRAGA 100-00-POC-00065
20 MOLLA FILO @2 De 54 L=78 100-00-COF-00002
21 SPUGNA POLIESTIC BUGNATA AD.5.30 999-00-COR-00001
22 CUSCINETTO 6003-2RS C3 999-00-CAC-00003
23 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE Mé IN DIN 980 999-00-C0OB-40006
24 VITE TE M8x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20820
25 VITE TE Méx20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20620
26 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-C08-10004
27 VITE TE M6x50 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-10650
28 VITE AUTOFIL. TCB M4,8x19 IN UNI 6954 999-00-C0A-74819
29 VITE AUTOFIL. TCB M4.2x13 IN UNI 6954 999-00-COA-74213




WIZARD

TELAIO

RC-300-003

Rev.

00




WIZARD

TELAIO

RC-300-003

Rev.

00

RIF. DESCRIZIONE CODICE
1 SPINA TELAIO ATTACCO MOTOCOLTIVATORE 100-00-P0B-00240
2 SPINA CHIAVISTELLO 100-00-P0B-00241
3 BOCCOLA DIST, DE27.0 5P3.0 100-00-POB-00158
4 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020
5 TELAIO 50x50x3 L=300 CON BOCCOLA 100-00-POC-00025
6 TELAIO 50x50x3 L=700 CON BOCCOLA 100-00-POC-00027
7 TELAIO 50x50x3 L=1000 CON BOCCOLA 100-00-POC-000279
8 TELAIO 50x50x3 L=1200 CON BOCCOLA 100-00-POC-00031
9 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 11x30 UNI 6593 999-00-C0OC-21130




ELEMENTO DI SEMINA 1050

RC-300-004 A

Rev.

00




WIZARD ELEMENTO DI SEMINA 1050 RC-300-004 A Rev. | 00
RIF, DESCRIZIONE CODICE 1 (100-00-A0C-00003)

1 TELAIO ELEMENTO DI SEMINA 1050 100-00-A0C-00003 34 TELAIO ELEMENTO DI SEMINA 1050 100-00-P0A-00070
2 CARTER CAMBIO 100-00-POA-00073 35 LAMIERA DISTANZIALE DISTRIBUTORE 100-00-POA-00017
3 LAMIERA ATTACCO TELAIO ELEMENTO 1050 100-00-POA-00056 36 LAMIERA RINFORZO FALCIONE 100-00-POA-00074
4 MANIGLIONE 100-00-P0B-00100 37 CORONA 1/2"x 1/8"711 100-00-P0B-00075
5 DISTANZIALE MANIGLIONE 100-00-POA-00045 38 CORONA 1/2"x 1187212 100-00-POB-00076
6 MONTAGGIO RUOTA DI COMPRESSIONE 100-00-A08-00003 39 CORONA 1/2°x 1/8" 113 100-00-P0B-00077
7 BOCCOLA CIL @€20.0 @i10.0 L=5.0 100-00-POB-00055 40 CORONA 1/2'x 1/8"118 100-00-P0B-00078
8 MONTAGGIO RUOTA CONDOTTA 100-00-A08-00006 41 STAFFA SUPPORTO INGRANAGG! 100-00-POA-0007)
9 SALTARELLO 100-00-POA-00059 42 VITE TE M10x20 - 8.8 ZN UNI 5739 999-00-COA-21020
10 CORONA 1/2"x 1/8" 213 100-00-P0B-00077 3 VITE TE Méx16 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20616
1 CORONA 1/2"x 1/8" 125 100-00-POB-00079 4 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 999-00-C0B-10010
12 CUSCINETTO 6003-2RS 999-00-CAC-00001 45 DADO ESAGONALE M6 IN UNI 5588 999-00-C0B-10006
13 ASSE RUOTA DENTATA 100-00-P0B-00020 46 RIVETTO A STRAPPO D3.4x14 999-00-COT-00001
14 CORONA 1/2"x 1/8" 110 100-00-POB-00074 7 COPIGLIA ELASTICA @2x50 UNI 8833-A 999-00-C05-00002
15 BOCCOLA CIL 26220 @i17.2 L=12.5 100-00-P0OB-00019 48 INSERTO FILETTATO M8 CON COLLARE ZIGRINATO 999-00-COH-00002
16 ANELLO ELASTICO PER ALBERI UNI 7435 @17 999-00-COE-00001 21 (100-00-A0E-00002)
17 CATENA A RULLI 1/2'1/8" 36 Passi L=457 100-00-POB-00140 = Py —
L el e e o ranons 50 CATENA A RULLI 1/2'1 /8" 62 PASSI L=787 100-00-P08-00143
L e 1PR RS AR 00 51 BOCCOLA CIL @e12.0 @i6.5 L=30.25 100-00-P0B-00018
2 CARIER MO TElIONEC AN JoRgpEOC-Om 52 BOCCOLA SCL @€20.0 @i6.5 L=15.25 SCL3.0 12.0 100-00-POB-00017
21 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 11x30 UNI 6593 999-00-COC-21130 = A et
2 FRGFCRNALOTIO NIRRT 120 e (TUPE 102) 10006 CAF D000 54 SUPPORTO TENDICATENA A SETTORE DENTATO 100-00-POA-00031
3 BACCT ESSEORMEMININ US98 HHOCH 1000 55 MOLLA A TORSIONE SETTORE CAMBIO 100-00-COF-00003
24 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-C0B-10006 = == P ——— s e
25 PADG ESAGONALE MB 21 UN| 5583 e 1000 57 VITE TE M6x50 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-10650
26 VIETE Mazs- B AN UNLa/Sy TR0 n RNl 58 VITE TE M6x45 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-10645
27 VITE TE M1 025 - 8.8 IN UNI 5739 gt Sl 59 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-C0B-10006
28 VITE TE Méx12 - 8.8 ZN UNI 5739 799-00-C0A-20612 60 DADO ESAGONALE ALTO Mé UNI 5587 999-00-COB-20006
29 VITE TE IG5 ~ 8 FIN M1 5739 s 8 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA &,6x18 UNI 4593 999-00-C0OC-20618
30 VITE AD ALETTE MSx16 UN| 5449 PROCGUATION 62 VITE TE M6x25 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20625
3l BLOCCO PL-00027

2 SUPPORTO CUSCINETIO 100-00-POD-00003

VITE TE Méx16 - 8.8 IN UNI 5739

999-00-C0A-20616




Rev. | 00

RC-300-004 B

ELEMENTO DI SEMINA 750

4
WIZARD




WE*ARD ELEMENTO DI SEMINA 750 RC-300-004 B Rev. | 00
RIF. DESCRIZIONE CODICE 1(100-00-A0C-00002)
1 TELAIO ELEMENTO DI SEMINA 750 100-00-A0C-00002 3 STAFFA SUPPORTO INGRANAGGI 100-00-POA-00071
2 CARTER CAMBIO 100-00-POA-00073 34 RIVETTO A STRAPPO D3.4x14 999-00-C0T-00001
3 MONTAGGIO RUOTA DI COMPRESSIONE 100-00-A0B-00003 35 CORONA 1/2°x 1/8° 118 100-GR-POB-00078
4 VITE TE Méx16 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-20616 36 CORONA 1/2"x 1/8" 113 100-GR-P0B-00077
5 VITE TE Méx12 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20612 37 CORONA 1/2°x 1/8°712 100-GR-POB-00076
8 VITE TE M10x25 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-21025 38 CORONA 1/2"x 1/8° 711 100-00-P0B-00075
7 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-COB-10006 39 COPIGLIA ELASTICA @2x50 UNI 8833-A 999-00-C0S-00002
8 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 999-00-COB-10010 40 LAMIERA DISTANZIALE DISTRIBUTORE 100-00-POA-00017
9 CORONA 1/2"x 1/8°213 100-00-POB-00077 4 INSERTO FILETTATO M8 CON COLLARE ZIGRINATO 999-00-COH-00002
10 VITE AD ALETTE M5x16 UNI 5449 999-00-C0A-01016 13 (100-00- AOE-00002)
n
MONEAGGI) TENDICATERA i 2 SETTORE DENTATO TENDI CATENA 100-00-POA-00030
12
CUCREND o009 495 L o e 2 CATENA A RULLI 1/2'x1/8" 62 PASS| L=787 100-00-P0B-00143
1 00-00-POB-0002
3 ASSE RYCLA DENTATA 100 00-Frk=oo0a0 44 BOCCOLA CIL @e12.0 @ié.5 L=30.25 100-00-P0B-00018
AN
L O MC O PE N ERT U P 997 00-C05 00001 45 BOCCOLA SCL @e20.0 @i6.5 L=15.25 SCL3.0 @12.0 100-00-POB-00017
1 ORONA 1/27 B 00-00-P0OB-00074
: SoROMN I 10000 Pe o0 46 CUSCINETTO 626-2RS 999-00-CAC-00002
16 0@i17.2L=12. 00-00-POB-000
PR LDE R 0 RAZT LRI 109-05 FOBhopl ¥ 47 SUPPORTO TENDICATENA A SETTORE DENTATO 100-00-POA-00031
7 R " x 1/8" 00-00-POB-000
PERCR ML SRIARERS 1o airs 8 MOLLA A TORSIONE SETTORE CAMBIO 100-00-COF-00003
18 CARTER PROTEZIONE CAMBIO 100-00-P 3s
ER RO S 090000 49 DISTANZIALE @e 12 x @i 6.5 100-00-P0B-00056
19 LAMIERA ATTACCO TELAIO ELEMENTO 750 100-00-POA-00180
50 VITE TE Méx50 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-10650
20 BOCCOLA CIL @e20.0 @i10.0 L=5.0 100-00-POB-00055
: 51 VITE TE Méx45 - 8.8 IN UNI 5737 999-00-COA-10645
21 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 11x30 UNI 6593 999-00-COC-21130
52 DADO ESAGONALE Mé ZN UNI 5588 999-00-C0B-10006
22 CATENA A RULLI 1/2°1/8" 36 Possi L=457 100-00-POB-00140
53 DADO ESAGONALE ALTO Mé UNI 5587 999-00-COB-20006
23 50x50 CAVALLOTTO M10x51x72 /30 ZNB {TYPE 102) 100-00-CAP-00001
54 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 6,6x18 UNI 6593 999-00-C0OC-20618
24 SPARTIZOLLE - LIVELLA 100-00-POA-00185
55 VITE TE M6x25 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20625
25 SUPPORTO CUSCINETTO 100-00-POD-00003
2 BLOCCO PL-00027 3 (100-00-A08-00003)
1 fio6eoikibezo002) 56 RUOTA CONCAVA 100-00-A0B-00002
57 ASSE RUOTA COMPRESSIONE 100-00-POB-00035
27 TELAIO ELEMENTO DI SEMINA 750 100-00-POA-00181
58 CUSCINETTO 6003-2RS 999-00-CAC-00001
28 LAMIERA RINFORZO FALCIONE 100-00-POA-00074
59 ANELLO ELASTICO PER ALBERI UNI 7435 @17 999-00-COE-00001
29 VITE TE M10x20 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-21020
60 VITE TE Méx45 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-C0A-20645
30 VITE TE Méx16 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-20616
8l DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-COB-10006
a1 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 999-00-COB-10010
62 SUPPORTO CUSCINETTO 100-00-POD-00003
32 DADO ESAGONALE Mé IN UNI 5588 999-00-COB-10006




Rev. | 00

RC-300-005

KIT SEMI MINUTI

DISTRIBUZIONE

4
WIZARD




4
WIZARD DISTRIBUZIONE

RC-300-005

Rev.

00

RIF, DESCRIZIONE CODICE
1 MONTAGGIO DISTRIBUTORE SEMINA 100-00-COU-00000
2 SUPPORTO SERBATOIO 100-00-POA-0009%
3 SERBATOIO SEMI 5 It 100-00-A0A-00002
4 FALCIONE 100-00-POC-00036
5 TUBO CADUTA SEMI GROSSI (Per elemento) 100-00-POC-00037
6 MOLLA TUBO DISCESA SEMI 100-00-COF-00004
7 SPINA CHIAVISTELLO 100-00-POB-000%9
8 COPIGLIA UNI 8833-A 3.2 999-00-C05-00002
9 CHIAVISTELLO REGOLAZIONE FALCIONE 100-00-POB-00101
10 RONDELLA PIANA M16 IN UN| 6592 999-00-C0OC-00016
11 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 11x30 UNI 6593 999-00-C0OC-21130
12 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA 6,6x18 UNI 6593 999-00-C0OC-20618
13 VITE TE Méx12 - 8.8 IN UN| 5739 999-00-COA-20612
14 VITE TE M10x30 - 8.8 IN UNI 5739 999-00-COA-21030
15 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 999-00-COB-10010
16 DADO ESAGONALE Mé IN UN| 5588 999-00-COB-10006
1 (100-00-C0U-00000)
17 CORPO DISTRIBUTCRE 100-00-COU-00001
8 COPERCHIO DISTRIBUTORE 100-00-C0OU-00002
19 SELETTORE MAGICSEM STANDARD PER PISTONCINO 100-00-COU-00005
KIT SEMI MINUTI (100-00-VVV-00000)
20 TUBO CADUTA SEMI PICCOLI (per elemento) 100-00-POC-00038
21 GUIDA SEMI SINGOLA 100-00-COU-00007
100-00-COU-00006

22

PROLUNGA DIVISORE COPERCHIO




WIZARD

SEGNAFILE

RC-300-006

Rev.

00




WIZARD

SEGNAFILE

RC-300-006

Rev.

00

RIF. DESCRIZIONE CODICE
1 SUPPORTO SEGNAFILE BASE 100-00-POC-00115
2 50x50 CAVALLOTTO M10x51x72 /30 ZNB (TYPE 102) 100-00-CAP-00001
3 DADO ESAGONALE M10 ZN UNI 5588 $99-00-C0B-10010
4 MONTAGGIO SEGNAFILE CATENA SINGOLA 100-00-A0G-00002
4(100-00-A0G-00001)
5 BARRA SUPPORTO SEGNAFILE 100-00-POA-00043
3 COPPIGLIA ELASTICA @3,5x80 UN| 8833-A (SPINA A R) 999-00-C0S-00004
7 CATENA GENOVESE N° 19 14 MAGLIE 100-00-P0B-001 49




